

**Scanbox Entertainment Distribution  
Rights ApS**

**CVR-nr. 27611699**

**Magstræde 10A, st. th.**

**1204 København**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Þórir Snær Sigurjónsson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Scanbox Entertainment Distribution Rights ApS  
Magstræde 10A, st. th.  
1204 København

CVR-nr.: 27611699

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Sigurjón Sighvatsson, formand  
Þórir Snær Sigurjónsson  
Christopher Dylan Briggs

### **Direktion**

Þórir Snær Sigurjónsson

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og producere spillefilm.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør i 2015 et underskud på 1.060 t.kr. mod et overskud på 817 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Rettigheder til distribution af film afskrives lineært over en periode på 8 år, hvilket af ledelsen vurderes at være udtryk for den gennemsnitlige økonomiske levetid for disse rettigheder. Det er forbundet med høj grad af skøn at vurdere om de enkelte film over afskrivningsperioden vil være i stand til at generere en likviditet, der er i stand til at opretholde indregningen af den nedskrevne værdi af distributionsrettigheden.

De faktorer, som påvirker det fremtidige salg og dermed den likviditetsskabende evne på de enkelte film, påvirkes i høj grad af mode/trends hos slutbrugerne, hvorfor skøn over fremtidig salg er forbundet med væsentlig usikkerhed.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(291.700)</b>	<b>(216.804)</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(1.408.888)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.700.588)</b>	<b>(216.804)</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.098.244	1.189.781
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(756.642)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.358.986)</b>	<b>972.977</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>298.977</u>	<u>(155.754)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.060.009)</u></b>	<b><u>817.223</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.060.009)</u>	<u>817.223</u>
		<b>(1.060.009)</b>	<b>817.223</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		43.720.441	1.215.146
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		69.000	69.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>43.789.441</u></b>	<b><u>1.284.146</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>43.789.441</u></b>	 <b><u>1.284.146</u></b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.133.910	20.813.350
Udskudt skat		84.922	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	59.331
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>22.218.832</u></b>	<b><u>20.872.681</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>22.218.832</u></b>	 <b><u>20.872.681</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>66.008.273</u></b>	 <b><u>22.156.827</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		19.029.321	20.089.330
<b>Egenkapital</b>		<b>19.154.321</b>	<b>20.214.330</b>
Udskudt skat		0	214.055
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>214.055</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.838.252	1.712.642
Anden gæld		15.700	15.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.853.952</b>	<b>1.728.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.853.952</b>	<b>1.728.442</b>
<b>Passiver</b>		<b>66.008.273</b>	<b>22.156.827</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	20.089.330	20.214.330
Årets resultat	0	(1.060.009)	(1.060.009)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>19.029.321</b>	<b>19.154.321</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Rettigheder til distribution af film afskrives lineært over en periode på 8 år, hvilket af ledelsen vurderes at være udtryk for den gennemsnitlige økonomiske levetid for disse rettigheder. Det er forbundet med høj grad af skøn at vurdere, om de enkelte film vil være i stand til over afskrivningsperioden at generere en likviditet, der er i stand til at opretholde indregningen af den nedskrevne værdi af distributionsrettigheden.

De faktorer, som påvirker det fremtidige salg og dermed den likviditetsskabende evne på de enkelte film, påvirkes i høj grad af mode/trends hos slutbrugerne, hvorfor skøn over fremtidig salg er forbundet med væsentlig usikkerhed.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.098.244	1.189.781
	<b>1.098.244</b>	<b>1.189.781</b>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	756.642	0
	<b>756.642</b>	<b>0</b>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(59.331)
Ændring af udskudt skat	(298.977)	238.379
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.030
Effekt af ændrede skattesatser	0	(24.324)
	<b>(298.977)</b>	<b>155.754</b>

## Noter

	<b>Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.</b>	<b>Forudbeta- linger for immaterielle anlægsakti- ver kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.215.146	69.000
Tilgange	43.914.183	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45.129.329</b>	<b>69.000</b>
Årets afskrivninger	(1.408.888)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.408.888)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.720.441</b>	<b>69.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thor Film ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernvirksomheder for den samlede momsforpligtelse.

## 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Newco Scanbox Denmark ApS, København.